
Zápis č.3/2018 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                      konaného dne 26. června 2018  

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach, p. Michal 

Němec, p. Michal Daněk ( 100 % ). Omluveni: 0. Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Zprávy STK, Komise mládeže a Komise rozvoje a propagace KNS– 

rozhodnutí řídícího orgánu KNS 

3. Různé 

 

Přílohy Zápisu: 

Příloha č.1:   Rozhodnutí STK KNS č.1/2018 

Příloha č.2: Vzájemná bilance KS družstev - tabulka 
  

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

 

1.1  Dokumentace 

Sekretář KNS a Předseda Komise mládeže zajistili elektronicky zaslání  

Rozpisů soutěží mužů i mládeže pro rok 2018 na adresy sekretáře ČNS a  

předsedovi Komise mládeže ČNS v předepsaném termínu do 30.4.2018. 
 

1.2  Předání cen pořadatelům akcí mládeže 2018  

Sekretář KNS zajistil předání cen pořadatelům mládežnických akcí 2018 ( Č. 

Brod, Slaný, Čáslav, Benešov ) a to do termínu jejích konání. 

 

2. ZPRÁVY STK A KOMISE MLÁDEŽE – ROZHODNUTÍ VV KNS 

 

2.1  Zpráva STK KNS 

Zpráva STK Středočeského KNS po odehraných jedenácti kolech krajského 

přeboru ( KP ) družstev mužů a ukončení základní části ( 10. kol ) krajské 

soutěže ( KS ) družstev mužů.  

 
                                  Průběžná tabulka KP družstev mužů: 

1. NK Osnice 10 8 2 0 58:28 18 

2. SK Jizerní Vtelno 9 5 2 2 41:32 12 



3. TJ Lokomotiva 

Nymburk 

9 5 1 3 41:26       11 

4. TJ Slavoj Český Brod B 8 4 0 4 38:36 8 

5. TJ Slavoj Vrdy 9 2 3 4 37:40 7 

6. TJ Spartak Čelákovice 

C 

10 3 0 7 28:52 6 

7. TJ Slavoj Vrdy 9 1 0 8 23:52 2 

 

Schválené změny specifikace utkání: 

Utkání č.27: Šacung B – Č. Brod B, nová specifikace 7.6.2018 od 17.00 hod. 

Utkání č.32: J. Vtelno – Č. Brod B, nová specifikace 5.9.2018 od 17.00 hod. 
 

 

                         Konečná tabulka základní části KS družstev mužů: 

1. NK Liha  10 10 0 0 51:9 20 

2. Nohejbal Přišimasy 10 6 2 2 47:31 14 

3. TJ Sokol Zvánovice 10 5 1 4 43:36       11 

4. TJ Sadská* 10 5 0 5 35:43 9 

5. TJ Sokol Čáslav 10 2 1 7 33:51 5 

6. TJ Sokol Nová Ves 10 0 0 10 12:60 0 

 

*Kontumace -1bod 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU VV KNS: 

Na základě rozhodnutí STK KNS ( Příloha č.1 Zápisu ) ze dne 12.6.2018 - 

udělení kontumace družstvu TJ Sadská za nenastoupení k utkání č.23 ( 8.kolo ) 

KS družstev mužů rozhodl řídící orgán VV KNS takto: 

• Oddílu TJ Sadská byl mimo postih odečtením -1 tabulkového bodu 

v konečné tabulce KS družstev mužů udělen i finanční postih – pokuta v 

celkové výši 1.000 Kč. Vše v souladu s bodem 3.2.8  Pokuty a sankce, 

Zpravodaje 2018 se splatností do termínu 31.8.2018!  

 

Všechna zbývající utkání byla odehrána dle schváleného rozpisu soutěže včetně 

schválených změn Specifikace utkání. STK KNS neobdržela žádný podnět či  

stížnost, které by narušilo regulérnost soutěže. 

 

 



Nadstavbová část Play – off a o další umístění: 

Poznámka: Utkání Finále a o 3.místo začínají vždy na hřišti lépe umístěného  

týmu po základní části KS. 

1. utkání SF – 1.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

31. 09.00 LIHA SADSKÁ  1 - 4 

32. 09.00 PŘIŠIMASY ZVÁNOVICE  2 - 3 

2. odvetná utkání SF – 8.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

33. 09.00 SADSKÁ LIHA  4 - 1 

34. 09.00 ZVÁNOVICE PŘIŠIMASY  3 - 2 

1. utkání o 5.-6.místo - 8.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

35. 10.00 ČÁSLAV NOVÁ VES  5 - 6 

1. utkání Finále - 15.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

36. 09.00    vítězové SF 

1. utkání o 3.-4.místo - 15.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

37. 09.00    poraženi SF 

2. odvetné utkání o 5.-6.místo - 15.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

38. 10.00 NOVÁ VES ČÁSLAV  6 - 5 

2. odvetné utkání Finále - 22.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

39. 09.00    vítězové SF 

2. odvetné utkání o 3.-4.místo - 22.9.2018 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

40. 09.00    poraženi SF 
 

          Mgr. Jiří Beránek 

        předseda STK KNS 
 

2.2  Zpráva Komise mládeže KNS 

V  letošním roce, bylo v krajské mládežnické soutěži zatím odehráno pět 

ze sedmi turnajů. Akce proběhly v jedné sloučené soutěži ( dorost + žáci ), 

jelikož jediná Čáslav disponuje hráči obou věkových kategorii. Pořadatelství 

všech turnajů proběhlo bez problémů. I přes start družstev Č. Brodu, Šacungu a 

Čelákovic v celostátní BDL je účast na akcích pěkná . Nejvíc sestav bylo 

k vidění na turnaji dvojic v Čáslavi ( 10.6.2018 ), kde startovalo celkem 12 

týmů. Jinak počet družstev neklesl pod hranici osmi týmů. Jednotlivých akcí se 

účastní družstva z Čáslavi, Českého Brodu, Slaného, nováčka z Kostelce n.Č.l.  



( startoval na posledních dvou akcích ) a Šacungu, který se zúčastnil  poslední 

akce jako pořadatelský tým. 

Zatím podle dosažených výsledků to vypadá, že o prvenství bude bojovat 

Čáslav s Českým Brodem, ale i ostatní družstva mají ve zbývajících dvou 

turnajích stále o co hrát. 

 

Průběžné tabulka po 4 odehraných akcích ( není k dispozici výsledková 

listina z posledního 5.turnaje trojic na Šacungu 24.6.2018): 
 

1. TJ Sokol Čáslav   65 bodů 

2. TJ Slavoj Český Brod  59 bodů 

3. TJ Sokol Slaný   26 bodů 

4. TJ Sokol Kostelec n.Č.l.   2 body 

Přehled účasti na turnajích mládeže 2018: 

 
  1 2 3 4 5 6 7 

Čáslav ano ano ano ano ano     

Český Brod ano ano ano ano ano     

Slaný ano ano ano ano ano     

Kostelec ne ne ne ano ano     

Šacung ne ne ne ne ano     

 

Poznámka - Novinka: 

V rámci zjednodušení a sjednocení prokazování plnění RMŽ jsou nově 

zavedené postupy na základě Prováděcího předpisu vydaného Komisi mládeže 

ČNS. Cílem Komise mládeže je co největší možné zprůhlednění mládežnických 

turnajů při zachování minimální časové i technické náročnosti pro jednotlivé 

KNS. Veškeré prokazování ze strany KNS probíhá přes vytvořené webové 

rozhraní Akce mládeže.  

 

Zodpovědnou osobou za náš středočeský KNS je člen Komise mládeže KNS p. 

Michal Daněk, který se úkolu zhostil zodpovědným přístupem a patří mu velké 

poděkování. Samozřejmě, že by to nefungovalo bez aktivní spolupráce 

pořadatelů mládežnických akcí našeho KNS. 

 

Závěrem patří poděkování všem, kteří se podíleli na uspořádání prozatím 

odehraných turnajů a hráčům za předvedené výkony.  

 

Za Komisi mládeže:    p. Miloslav Vach, p. Michal Daněk 

 



2.3  Zpráva Komise propagace a rozvoje 

Stránky KNS fungují bez větších problémů a v zasílání výsledků utkání a jejích 

zápisů komise neshledala žádné nedostatky. 

 

Za komisi propagace a rozvoje KNS zapsal Michal Němec 

 

3.  RŮZNÉ 

 

3.1  Kvalifikace 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU VV KNS: 

Na základě současného stavu v soutěžích družstev mužů rozhodl řídící  

orgán zrušit kvalifikaci o postup do KS 2019.  

 

Odůvodnění: V soutěžích 2018 startuje pouze 13 družstev. Cílem v ročníku 

2019 bude jednoznačně návrat k modelu, pro 16 účastníků ( 8 KP/ 8 KS ).  

Obsazenost obou soutěží proběhne na základě výsledků soutěžního ročníku  

2018 a zájmu jednotlivých ONS o start v nejnižší krajské soutěži.  

 

Závěr: Pořádání kvalifikace s ohledem na tuto skutečnost nemá smysl a její  

náročná organizace s vynaložením finančních prostředků svazu by byla  

zbytečná. Jednotlivé ONS zašlou potvrzené konečné tabulky svých soutěží  

2018 a kontakt na konkrétní družstva z těchto ONS v souladu se SŘ ČNS  

čl. 3.18, která májí zájem startovat v dlouhodobé krajské soutěži družstev  

mužů 2019 nejpozději do 30.9.2018! 

 

3.2   Smlouva o součinnosti 

Sekretář KNS zajistil potvrzení nově platné Smlouvy o součinnosti mezi  

středočeským KNS zastoupeným prezidentem ČNS p. Kamilem Kleníkem  

( statut ) a SKO ČUS zastoupenou jejím předsedou p. Sukem, pro rok 2018. 

Zatím provedeno elektronicky, v tištěné podobě úkol trvá. 

 

 

3.3  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 10/2018 ( termín bude upřesněn ). 

 

 

Dne 26. června 2018 zapsal  

 

Ing. Peter Rackovský 

                   sekretář KNS  

                   
 


